

Årsredovisning

för

Tachonaut AB

556423-4259

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arosenius, Styrelseledamot

2024-10-15

Styrelsen för Tachonaut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver besiktningsverksamhet och konsultuppdrag inom logistikområdet. Tachonaut AB är ett helägt dotterbolag till Quitollis AB (556998-3678) med säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

Företaget har sitt säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	343	612	885	857
Resultat efter finansiella poster	-19	167	-49	-201
Soliditet (%)	97	98	86	88

Den minskade omsättningen beror på planerad nedtrappning på grund av pensionsavgång, och ett därmed minskat åtagande av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	429 672	167 064	716 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			167 064	-167 064	0
Årets resultat				-19 331	-19 331
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	596 736	-19 331	697 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 736
årets förlust	-19 331
	577 405
disponeras så att i ny räkning överföres	577 405
	577 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		343 194	612 361
Övriga rörelseintäkter		2 907	2 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 101	614 914

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-28 761	-9 119
Övriga externa kostnader		-235 490	-336 924
Personalkostnader	1	-81 218	-82 244
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-27 968	0
Övriga rörelsekostnader		0	-19 835
Summa rörelsekostnader		-373 437	-448 122
Rörelseresultat		-27 336	166 792

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 025	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	0
Summa finansiella poster		8 005	272
Resultat efter finansiella poster		-19 331	167 064

Resultat före skatt

-19 331 167 064

Årets resultat

-19 331 167 064

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

157 296

0

Summa materiella anläggningstillgångar

157 296

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

182 296

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 775

7 719

Övriga fordringar

49 731

36 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 308

Summa kortfristiga fordringar

59 506

57 840

Kassa och bank

Kassa och bank

477 814

651 626

Summa kassa och bank

477 814

651 626

Summa omsättningstillgångar

537 320

709 466

SUMMA TILLGÅNGAR

719 616

734 466

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 736

429 672

Årets resultat

-19 331

167 064

Summa fritt eget kapital

577 405

596 736

Summa eget kapital

697 405

716 736

Långfristiga skulder

Övriga skulder

310

310

Summa långfristiga skulder

310

310

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 719

0

Leverantörsskulder

7 892

12 039

Övriga skulder

6 290

5 380

Summa kortfristiga skulder

21 901

17 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 616

734 466

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	91 706
Inköp	185 264	0
Försäljningar/utrangeringar		-91 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 264	0
Ingående avskrivningar	0	-71 871
Försäljningar/utrangeringar		71 871
Årets avskrivningar	-27 968	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 968	0
Utgående redovisat värde	157 296	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tommy Öhman, Ludvig & Co AB

Enköping

Per Arosenius
Per Arosenius

2024-10-15